
A nemzetgazdasági miniszter 25/2010. (XII. 31.) NGM rendelete 

a független biztosításközvetítői (alkuszi vagy többes ügynöki) jelentés szabályairól szóló 

45/2007. (XII. 29.) PM rendelet módosításáról 

 

A biztosítókról és a biztosítási tevékenységről szóló 2003. évi LX. törvény 235. § a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 73. § f) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § A független biztosításközvetítői (alkuszi vagy többes ügynöki) jelentés szabályairól 

szóló 45/2007. (XII. 29.) PM rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (5) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„(5) A független biztosításközvetítő az éves jelentést a Bit. 44. § (2) bekezdésének 

megfelelően, az éves beszámolót a Bit. 173. §-ában meghatározottak szerint elektronikus 

úton, minősített vagy fokozott biztonságú elektronikus aláírással ellátva, a Felügyelet KAP 

jelentésfogadó rendszerén keresztül küldi meg a Felügyelet részére.” 

 

2. § Az R. 3. §-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2) E rendeletnek a független biztosításközvetítői (alkuszi vagy többes ügynöki) jelentés 

szabályairól szóló 45/2007. (XII. 29.) PM rendelet módosításáról szóló 25/2010. (XII. 31.)  

NGM rendelettel megállapított 1. § (5) bekezdését és 1. mellékletét elõször a tárgyévi 

felügyeleti alapdíj megfizetésekor (tárgyév január 31-ig), majd a 2010. évre vonatkozó 

független biztosításközvetítői (alkuszi vagy többes ügynöki) éves jelentés esetében kell 

alkalmazni.” 

 

3. § Az R. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

4. § Hatályát veszti az R. 3. § (2) bekezdése 2011. június 1-jén. 

 

5. § (1) Ez a rendelet 2010. december 31-én lép hatályba. 

 

(2) Ez a rendelet 2011. június 2-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

Dr. Matolcsy György s. k., 

nemzetgazdasági miniszter 


